
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 августа 2009г.     577 

 

 О привлечении средств бюджета муниципального 

 образования Лужский муниципальный район на 

 предоставление  социальных выплат 

  участникам мероприятий по улучшению  

 жилищных условий в рамках реализации 

 федеральной целевой программы  

 «Социальное развитие села до 2010 года» 

 

 

       Рассмотрев личные заявления и предоставленные документы граждан, 

проживающих в сельской местности и изъявивших желание принять участие в 

федеральной  целевой программе «Социальное развитие села до 2010 года», 

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2001 года № 

675 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002-2010 годы», 

постановлением Правительства РФ от 31 января 2009 года № 83 «О внесении 

изменений в федеральную целевую программу «Социальное развитие села до 

2012 года», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Привлечь средства бюджета муниципального образования Лужский 

муниципальный район, в сумме 40000 (сорок тысяч) рублей на предоставление 

социальных выплат  в 2010 году участникам мероприятий по улучшению 

жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой программы 

«Социальное развитие села до 2010 года» для молодых специалистов, 

многодетных семей и семей имеющих  в своем  составе детей инвалидов. 

 

 2. Определить долю из средств муниципального бюджета в размере 

субсидии  в сумме 40000 рублей  по 10000 ( десять тысяч) рублей  на каждую 

семью на предоставление социальной выплаты следующим семьям, 

изъявившим желание быть участниками мероприятий по улучшению 

жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой программы 

«Социальное развитие села до 2010 года» 

 



 -    Никитиной Оксаны Геннадьевны, состав семьи четыре человека (она, 

муж Никитин Валерий Васильевич; дочь Никитина  Татьяна Валерьевна  1993 

г.р., инвалид  детства (справка МСЭ – 2006 № 0007923515 от 27.01.2008); дочь 

Никитина Анастасия Валерьевна 1997 г.р., инвалид детства (справка МСЭ – 

2006 № 0008010095 от 15.12.2008), как  семье имеющей в своем составе детей- 

инвалидов; 

 -    Хохловой Ольги Владимировны, состав семьи  пять человек (она, муж 

Хохлов  Сергей Алексеевич; сыновья Хохлов Александр Сергеевич 1991 г.р. и 

Хохлов Алексей Сергеевич 1995 г.р., дочь Хохлова Надежда Сергеевна 2008 

г.р., инвалид детства (справка МСЭ – 2006 № 0007923995 от 27.10.2008), как 

многодетной семье и семье, имеющей в своем составе детей-инвалидов; 

            -     Файдук Александра Федоровича, семья 6 человек (он, жена Файдук 

Татьяна Ивановна; сыновья Файдук Евгений Александрович 1988 г.р., Файдук 

Алексей Александрович 2004 г.р.; Файдук Богдан Александрович 2006 г.р.; 

дочь Файдук Анастасия Александровна 1992 г.р.), как многодетной семье; 

              - Черкасову Дмитрию Владиславовичу, одинокому, работающему 

участковым терапевтом Дзержинской амбулатории МУЗ «Лужская ЦРБ» как 

молодому специалисту.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                                                    С.Н. Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОУМИ, КФ, Комитет по строительству правительства 

Ленинградской области, прокуратура, АПК. 
 


